2019 年 12 月 20 日

日本小児内分泌学会

会員各位

日本小児内分泌学会機関誌「Clinical Pediatric Endocrinology」は、2020

年以降（29 巻 1 号より）電子ジャーナルとなりますので、お知らせいたします。

「Clinical Pediatric Endocrinology」は 1992 年に創刊し、発刊以来 27 年

間順調に発展してまいりましたのは、ひとえに会員の皆さまのご支持とご支援

の賜物と御礼申し上げます。

今年の総会の際にご承認いただきました通り、会員へのさらなる利便性とコ

スト削減のため、このたび従来の冊子体から電子ジャーナルへ全面的に移行す

ることになりました。今後も本学会雑誌の電子ジャーナルを引き続きご愛読、

ご活用くださいますようお願い申し上げます。

一般社団法人日本小児内分泌学会

理事長 大薗 恵一

編集委員長 浦上 達彦